
  
Uchwała Nr IV/40/2011 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 28 stycznia 2011 roku 

 
w sprawie ustalenia wykazu jednostek budżetowych, które gromadzą na 

wydzielonym rachunku określone dochody.  
 
 

Na podstawie art.12 pkt. 11 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240, z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Ustala się wykaz jednostek budżetowych, które uzyskują dochody ze źródeł 
o których mowa w § 2 i gromadzą je na wydzielonym rachunku bankowym: 
 

1. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Drawsku Pom. 
2. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Drawsku Pom. 
3. Zespół Szkół Zawodowych CKP w Drawsku Pom. 
4. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku 
5. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Złocieńcu 
6. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pom. 
7. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Bobrowie. 

 
§ 2. Dla jednostek wymienionych w § 1 ustala się następujące źródła dochodów 
własnych: 
 

- spadki, zapisy, darowizny, 
- odszkodowania i wpłaty za uszkodzone mienie, 
- odpłatność za posiłki wydawane w internacie, 
- stypendia fundowane przez Agencję Nieruchomości Rolnych, 
- odsetki bankowe od środków zgromadzonych na rachunku dochodów 
własnych. 

 
§ 3. Dochody, o których mowa w § 2 mogą być przeznaczane odpowiednio na: 
 
 - wydatki związane z żywieniem mieszkańców internatu i innych osób, 
 - zakupy materiałów i wyposażenia, 
 - zakup nośników energii oraz usług pozostałych, 
 - wypłaty stypendiów. 
 

Jednostki wymienione w uchwale nie mogą przeznaczać dochodów 
własnych na finansowanie wynagrodzeń osobowych.  
 
 
 
 



 
 
§ 4. Dyrektorzy jednostek budżetowych zobowiązani są do opracowania planów  
dochodów  o których mowa w § 2 oraz ich wydatkowania. Dochody pochodzące 
ze środków określonych w § 2 podlegają obowiązkowi włączenia do planu 
finansowego jednostki na okres, którego dotyczą.  
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 
01.01.2011r. 

 
 
 

Przewodniczący Rady  
 

       mgr Jerzy Lauersdorf 


